
Průhledná kočka

Sto zvířat

Je vždycky se mnou má průhledná kočka
Prachu a špíny v misce se dočká
Holčička ze sna na klíně ji měla
Zas a zas vidím, jak zprůsvitněla tu noc

Já v tričku good boy kuchyní jsem plula
A potom vidím, byla to fakt smůla
Špinavým sněhem vedla křivá stopa
Můj odraz v okně vesele už kopal jí hrob

Mňau, teď mňouká v rohu pokoje
A není k utišení - jé
Mňau, neví, jak strašně jedno je
Jestli něco je a nebo není - jé

Potom to luplo a byla jak ze skla
Třásla se v koutě průhledná a lesklá
A shora zazněl akord na varhany
Ne ona, to já lízala si rány, to já

Mňau, teď mňouká v rohu pokoje
A není k utišení - jé
Mňau, neví, jak strašně jedno je
Jestli něco je a nebo není - jé

Je vždycky se mnou má průhledná kočka
Prachu a písku v misce se dočká
Holčička ze sna na klíně ji měla
Zas a zas vidím, jak zprůsvitněla tu noc

Mňau, teď mňouká v rohu pokoje
A není k utišení - jé
Mňau, neví, jak strašně jedno je
Jestli něco je a nebo není - jé

Mňau, teď mňouká v rohu pokoje
A není k utišení - jé
Mňau, neví, jak strašně jedno je
Jestli něco je a nebo není - jé, mňau

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

